SFP+ moaynb OK-SFP+10G-
1270-3

ObLee onucaHue

SFP+ modynb OK-SFP+10G-1270-3 npedcmasnsem coboli onmuyecKuli mpaHcusep 015 NOOKA04eHUs ycmpolicme
¢ SFP-cnomamu K cemam Gigabit u 10 Gigabit Ethernet. Modynb coemecmum ¢ WUPOKUM CIEKMPOM Cemesozo
obopydosaHus u ucnonsdyem pasvem Simplex LC, obecnieuusas HadexHoe coeduUHeHUEe Ha paccmMoaHUU 00 3 KM.

OcobeHHOCTMH:

MoodoepxcKa 2opayeli 3ameHbl 018 YNpouweHUsA SKCrayamayuu.

MakcumanbHaa 0anbHOCMb nepedayu cuzHana — 3 KM.

Boicokuli onmuyeckuli 6r100xcem — 12 05, ymo obecneyusaem cmabusnsHyo pabomy 8 rpedenax 3a88seHHOol
dasbHocmu.

HadexcHas paboma e duanazoHe memnepamyp om -5°C 0o +70°C.

CosmMecmumocms € COBPEMEHHbIMU CMaHOapmMamu rnepeoayu OaHHLIX.

TexHUn4yecKkue xa PAaKTEPUCTUKNU:

Pabouas gnnHa BosHbI (Tx/Rx) 1270/1330 Hm
Tun nasepa DFB

MoLWHOCTb N3ny4yeHma oT -2 Ao -4 dBm
Tvn NnpuemHmKa PIN
YyBCTBUTE/IBHOCTb NPUEMHMKA -14 dBm
MakcmanbHaa AonycTumasa MOLWHOCTb Ha BXxoae

npuemMHMKa 1S ek
MakcumanbHasa 4anbHOCTb 3 Km
OnTnyeckui brogxet 12 ob

Tun KOHHEeKTopa Simplex LC

TemnepaTypHbIA AMANA30H -5...+70 °C
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